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Cidade
ibitinga
ihitinga
Ibitinga
Iutinga
Ipstinga
Iitinga
Ibiitinga
Ihinings
Ibitinga
thitinga
Ibitinga
thitinga
ihitinga
ibitinga
ibitinga
Hitinga
Ibitinga
Fhitinga
thitinga
Iitinga
ttinga
Ibmtinga
Iitinga
Itinga
Iitinga
Iiitinga
Htinga
iitinga
Mitinga
titinga
Hhitings
thitinga
thitinga
Ihitinga
Ibatinga
Thitinga
Itinga
taitinga
Ibitinga
Ihiritiza
Ibivinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ihitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Itinga
ibetinga
Ibatinga
Ibitinga
Initinga
Ibitinga
Ihitinga

Ibitinga

Centra
Fauils Souss

Unidade

Escala Técnica Estadual ver e Vice Prefeno
Séigio da Fonsecs

Escola Tecnica Estadual Ver o Vice Prefaito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver & Vice Prefeita
Sérgio da Fanseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeitg
Sérgio da Fonseca

Escola Ténica Estadual Ver  Vice Prefeita
Sergio da Fonseca

Ercoda Téaenica Estadual Ver = Vico Prafaite
Sergio da Fanseca

Escola Técniea Estadual Ver @ Vice Prefeita
Sergio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver « Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escoia Técnica Estadual Ver e Vice Profeit
Sdrgia da Fonseca

Escala Téenlca Estadual Ver e Vice Prefenc
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual ver e Vice Preluio
Sérgio da Fonteca

Escala Técnica Estadual Ver e Vice Frefaina
Sérgio da Fonseca

Escala Técnica Estadual Ver e Vice Prefleita
Sérgio da Fonseca

Escala Técnica Estadual Ver o Vica Prefaio
Sérgio da Fonseca

Escala Técnica Extadual Ver e Vice Piefeita
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Fstadual Ver o Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver & Vice Preleiio
Sérgin da Fonsera

Escola Técnica Estadual Ver & Vice Prefeito
Sérgio da Foniera

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prafeito
Sérgin da Fanseca

Escola Téonica Estadual Ver e Vice Prafeito
Sérgio da Fanseca

Escola Téonica Estadual Vor @ Vies Prefeita
Sérgio da Fanseca

Escola Técnica Estadual Ver « Vice Preleitn
Sérgec da Fanseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Pre:
Sérgec da Fanseca

Escola Téenica Estadual Ver e Vice Prefeitn
Sérgee da Fanseca

Escola Téenica Estadual Ver e Vice Profeito
Sérgin da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgao da Fonseca

Escola Teonica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fanseca

Escola Tecnica Estadual Ver e Vice Preleito
Sdrgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver # Vice Prefeita
Sergio da Fonseca.

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeita
Sérgio da Fameca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Preleita
Sergio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefein
Seérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver & Vice Prefeita
Sérgie da Fenseca

Escola Técnica Estadual Ver ¢ vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Téconica Extadual ver & Vice Prefeita
Sérgio da Fonseca

Escola Téonica Estadual Ver e Vice Prefeita
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefaita
Seévgho da Fonseca

Escola Tecnica Estadual Ver e Vice Preleito
Sérgpo da Fonseca

Escela Téenica Estadual Ver e Vice Prafeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Frafeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
sérgio da Fonsecs

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeita
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver & Vice Prefeno
Sérgia da Fonseca

Escota Tecnica Estadual Ves @ Vice Prafeito
Sérgio da Fonseca

Excola Técnica Estadual Ver e Vice Prefete
Sergio da Foneca

Escola Técnica Estadunal Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Var @ Vice Prefuino
Sérgio da fonseca

Escola Técnica Estadual Ver & Vice refeita
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Preluita
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Fstadual Ver & Vice Preleita
Sérgio da Fonseca

Escola Téenica Extaclual Ver e Vice Prefeico
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeita
Sérgio da Fonseca

Escola Téonica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Viee Prefeita
Sérgio da Fanseca

Escola Técnica Estadual Ver & Viee Preleita
Sérgee da Fonseca

Escola Tacnica Estadual Ver & Viee Preleita
Sérgio da Fanseca

Escola Técnica Estadual Ver & Vice Prefeito
Sergho da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver & Yice Profeito
Sergia da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonsaca

Escola Técnica Estadisal Ver & Vice Prefesto
Sérgia da Fonseca
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Matricula

irso

290123

22456

12456

13447

16331

44784

17913

22450

EEFIT]

173

22322

17919

17913

19252

22450

ELELH

ECFLLY

44790

14352

44790

EEFLEY

44792

14464

14464

44786

a447al

44785

44TEE

16325

16325

392%3

44785

44787

5T852

62049

62049

55144

55144

57852

68720

80571

GRE4T

70244

70556

69066

69066

70556

69912

[TTIF

69912

69742

70469

69742

70469

62066

71240

GAT44

GBESO

70663

Docente

ISABEL RENATA MORSELLI

GLALICIA MARIA JARDIM

SERCAD ROBERTO DERI

SERCACH ROBERTO DERI

NILSON JOSE AUCUSTINI

RANDAL ANTONIC MATTELCE]
GUSTANO DE SOUZA GABRIEL

VIVIANA FRANCISCHING TROVA
ROGERMD PIZI DE OLIVEWRA

MARCELD APARECIDO ALONSE GARCIA
WIVIANA FRANCISCHING TROVA
LUCIAND SBRAGI CRECENTE

OSEAS TELES DOS SANTOS

VIVIANA FRANCISCHINI TROVA
MARCELD APARECIDD ALONSE GARCIA
ROGERIC PIZH DE OLIVEIRA

MARCELO APARECIDO ALONSO CARCIA
FULVIO JORGE ZANIBONI

ANA PAULA COMES BAPTISTA

MARCIA REGINA SERESUELA 2UCLIANI
ANA PAULA COMES BAPTISTA

THIAGO HENRIGUE CATALANG

KARINA ANGELUICEI DE OLIVEIRA
MARL TERESA CARVALHO VELLUDO
MARIA TERESA CARVALHO VELLUDO
ROBERTO ANTONIO CORREA

CESAR DIEGO SANDOVAL MAS URTADG
LEANDRO SPANGHERD

ROBERTE ANTONIO CORREA

IRIANI APARECIDA NCRATO MELHEM
RAANE APARECIDA NORAT O MELHEM
THIAGO HENRIQUE CATALAND
LEANDRO SPANGHERD:

JULIANA MANGILI CAND MOREALE
RONAN ADRIEL ZENATTI

ELDER DE LIMA

ELDER DE LIMA

FRENATO DE SOUZA GABRIEL

RENATE DE SCUZA GABRIEL

RONAN ADRIEL ZENATTI

KARIME PECHUTTI FANTE

HELDER JOSE CONSTANTING VICTOR
ALEXANDRE MOLURA RODRICUES

LUIZ ANTONIO DE ALMEEDA

MARLENE APARECIDA BRUNALD!

ANA EMILIA BRUMATTI GALIARDI CAMPOY
ANA EMILIA BRUMATTI CALIARIN CAMPOY
MARLENE APARECIDA BRUNALD!
RODRIGE ARRUDA FRANCA

ROCRICO ARRLIDA FRANCA

RODRICO ARRLIDA FRANCA

154 FLAVIA PIZZ| CARCIA

DANIEL DE LIMA SAVIDU

1S4 FLAVIA PIZZ1 CARCIA

DANIEL DIE LIMA SAVIOU

ANA EMILIA BRUMATT CALIARDI CAMPOY
THIAGE LLES REVELLES

DIEGE! MARTINELLI COMES DA SILVA
RICARDIO SOARES DA SILVA

LAIS CRISLENE CAETANO

Titulago
Cignclas Sacials L)

Cikncias Basldgicas (LP)

Administragio de Empresas

Matamarica {LF)

Tecnologla em Processamento de Dados
Administragio

Direita

Lettas com Habilitagia am Portugids e
Espanhol (LP)

Tecnakegia um Procesamento de ODados
Letras com Habilitagao em Portuguds/ Inglés
& Respectivis Literaturas (LF)

Pedagogis (LF)

Tecnolagea em Processamento de Dados
Tecnologia em Processamento de Dades
Letras com Habifitagdo em Portugués e
Higglés

Lawas com Habibtagio em Partugués ¢
Espanhal [P

Administragio

Pedagogia (LP)

Administiagia

Administragio

Educagdo Fisica (LP)

Pedagogia ILP

Comunicacde 5ocial com Habilitacdo em
Publicidade e Prepagandsa

Comunicagio Social com Habilitagdo em
Publicidade ¢ Propaganda

Letras com Habilitagio em Portugués &
Inghis (LP}

Pedagogla (LF)

Cigncias com Habilitagio em Matematica (LP)
Cléncias Econdmicas

Tecnologia em Processamento de Dadas
Fisica (LF)

Educagho Artistica com Habilinagio em Artes
Plasticas (LF)

Comunicagio Vivual

Sociologia (LF)

Tecnologia em Cestie Emprasarial
Desanha Industrial - Habilitagio em
Programagaa Visual

em -
Gestiio Financeira

Adminstragio

Pedagogia (L)

Direita

Ciéncilas juridicas e Sociaiy
Pedagogia (LP}

Geografia iLF

Histaria (LP}

Educagio Fisica (LP)
CHincias Contabeis
Administragio
Biomedicina

Cléncias Bolbgicas (LP)
Pedagagia (LF

Biclagia ILF}

Cuimica (LF)

Computagio (LP)

Letras com Habilitagio em Portuguds (L7

em Hedes de C o

Pedagogia
Matematica iLF)

Pedagogia ILP)

Direing

Tecnologla em Producdo Industnal
Cieéncias Contabeis

Admiinistragde de Empresas
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Licenciadg

Licenciada

Licenciado

Uicenciado

Licenciado

Licenciado

Licenclado

Licenciado

Licenciade

Licenciade

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciada

Licenciada

Licenciada

Licendiada

Licanciadg

Licenciado

Licenciada

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciada

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciada

Ucenciado

Licenciado

Licenctado

Licenciado

Licenciado

Licentiada

Licenciada

Licenciado

Licanciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciads

Licenciada

Ucenciada

Ueenciada

Licenciado

Licanciada

Licenciada

Licenciada

Licenciado

Licenciado

Licanciado

Licenciada

Graduada

Craduada

Craduado

Craduado

Ano

2022

2022

2022

2022

2022

w02

2022

2072

FLTH

PLFE

022

w022

FLTH

Wi

2092

2022

2022

W22

e

022

2022

2022

FLFH

022

02z

2022

2022

w022

Pl

2022

2022

2022

022

2042

022

033

2022

02

w022

w2

022

n

2022

2022

2022

2072

2022

2022

2022

w022

2022

2022

2022

w022

2022

022

2022

2022

2022

2022

Pontas
705,03
623,757
610,55
584,27
584,2
574,75
569,12
553,133
548,472
547,616
547,133
545,12
542,512
541,133
534616
534,472
574,056
504,418
495,233
474,509
471,513
470,33
469,992
460,79
454,79
452,693
450,87
498,85
443,243
442,563
443,563
440,67
440,208
437,63
418,21
401,48
189,48
386,606
186,606
386,05
345,05
298,45
216,37
557,75
313,585
300,87
300,87
295,55
286,843
284,443
284,443
273,62
272,53
267 62
257,53
242,55
285,452
282,234
276,031

274,233

Status

Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada

Finalizada

Fin da
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada

Finalizada
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